	







	 



	








	 




Znak sprawy: KP-272-PNK-89/2022	 Lublin, dnia 07.11.2022 r.



Dot. postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.), w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, zamówienie pn.: Budowa instalacji fotowoltaicznych dachowych na budynkach Politechniki Lubelskiej w czterech zadaniach” - w trybie zaprojektuj i wybuduj.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)
Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła. 
[bookmark: _Hlk87352120]1. Czy zamawiająca dopuszcza wykorzystanie modułów o innym współczynniku temperatury napięcia obwodu otwartego (-0,27 %/C zamiast -0,25 %/C) oraz współczynniku temperatury prądu zwarcia (+0,046 %/C zamiast +0,04 %/C) ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
2. Czy zamawiający dopuszcza referencje na wykonanie instalacji o mocy 39 kWp?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji o mocy 39 kWp.
W związku z powyższym Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu (opisany w Rozdziale VIII pkt. 1. 4) a ) na następujący:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
Wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną instalację o mocy min. 39 kW mocowaną na dachu płaskim na systemie balastowym z wykorzystaniem optymalizatorów mocy.
Dodatkowo Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert odpowiednio o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert:
ROZDZIAŁ XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
TREŚĆ PO ZMIANIE:
1. [bookmark: _GoBack]Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pollub do 17.11.2022 r. do godziny 10:00. 
5. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Planowane otwarcie ofert: 17.11.2022 r. godz. 10.05. 
ROZDZIAŁ XVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
TREŚĆ PO ZMIANIE: 
Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 16.12.2022 r. 
Modyfikacja SWZ wprowadza zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.
Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

                                        dr inż. Marcin JAKIMIAK
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